様式第１号（第３条関係）
　　　年　　　月　　　日
　出雲市長　様
[bookmark: _Hlk130746658][bookmark: _Hlk130746520]　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　  住　　　所
会　社　名
代表者　職・氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話　　　 （　　　　　）　　　－
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ　（※）（　　　　　）　　　－
　　                                  　　Ｅメール（※）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※FAX、Eメールアドレスをお持ちの方は記入してください。
[bookmark: _Hlk130746681]ゼロカーボンシティ加速化事業補助金交付申請書
[bookmark: _Hlk130747640][bookmark: _Hlk130746578]　　出雲市ゼロカーボンシティ加速化事業補助金交付要綱第３条第１項の規定により、下記のとおり申請します。
記
	補助年度
	　　　　年　度

	補助事業の目的及び内容

	補助対象経費
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	設備設置予定地の住所
	出雲市

	事業の着手・完了年月日（予定）
※設備設置済みの建物を購入する場合は建物の引渡予定日を着手、完了年月日両方に記入
	　着手年月日（予定）　　　　　　　年　　　　月　　　　日
　完了年月日（予定）　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	添付書類
	１　事業計画書
[bookmark: 22000074001000000030]２　収支予算書
[bookmark: 22000074001000000034]３　設備の設置図面
４　太陽光発電設備にあっては、自家消費率が50パーセント以上であることを試算した資料
[bookmark: 22000074001000000038]５　事業着手前の現況カラー写真事業着手前の現況カラー写真(設備を設置済みの建物を購入する場合及び事業所用車載型蓄電池設備は不要)
[bookmark: 22000074001000000042][bookmark: 22000074001000000046]６　位置図
７　補助事業者の事業所等が市内にある場合にあっては、市税に滞納がないことを証明する書類(発行後3か月以内の原本に限る。)
[bookmark: 13002878701000000020]８　法人格を持つ補助事業者にあっては登記簿謄本の写し又は現在事項全部証明書(発行後3か月以内の原本に限る。)若しくは履歴事項全部証明書(発行後3か月以内の原本に限る。)、個人事業者にあっては前年度の確定申告書の写し又は個人事業の開業・廃業等届出書の写し
[bookmark: 22000074001000000050]９　自己所有の事業所用太陽光発電設備、事業所用蓄電池設備及び事業所用充放電設備にあっては、補助事業者の所有でない建物に設備を設置しようとする場合は、建物を所有する者の承諾書(共有物である場合は他の共有者の承諾書)
[bookmark: 22000074001000000054]10　設備等の仕様書(太陽光発電設備にあっては、太陽電池モジュールの公称最大出力の合計値及びパワーコンディショナーの定格出力の合計値、蓄電池設備にあっては蓄電容量及び電気容量が確認できる書類)
11　見積書(蓄電池設備を導入する場合)
12　市所有公共施設用太陽光発電設備及び市所有公共施設用蓄電池設備にあっては、設備設置図面及び配線図等の設備設置内容が分かる書類
13　その他市長が必要と認める書類